
Почитувани, 

 

Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер доставено до Основен суд 

Гевгелија на ден 12.11.2020 година, заведен под наш СПИ.бр.22/20, Ви ги доставуваме следните 

информации: 

 

1. Во Основен суд Гевгелија во текот на 2019 година, се заведени вкупно 208 кривични предмети; 

2. Во Основен суд Гевгелија во периодот од 01.01.2020 година до 31.10.2019 година се заведени 

вкупно 304 предмети; 

3. Во Основен суд Гевгелија за 2019 година има 24 решенија за назначување бранител по службена 

должност; 

4. Во Основен суд Гевгелија во периодот од 01.01.2020 година до 31.10.2019 година има 27 решенија 

за назначување бранител по службена должност; 

5. Во Основен суд Гевгелија за 2019 година се запишани 23 адвокати по службена должност, а за 

2020 година се запишани 25 адвокати по службена должност. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


